
Internazionali Supermoto Viterbo 1 S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 BONNAL S. 15:31.371
Tempo gara

1 1:35.039 17:00:46.760

2 1:32.808 17:02:19.568

3 1:32.118 17:03:51.686

4 1:32.535 17:05:24.221

5 1:32.780 17:06:57.001

6 1:32.813 17:08:29.814

7 1:32.683 17:10:02.497

8 1:32.680 17:11:35.177

9 1:33.351 17:13:08.528

10 1:33.623 17:14:42.151

 Po. 2 - # 42 ROMANO C. + 05.373
Diff. Primo

1 1:36.193 17:00:49.083

2 1:32.857 17:02:21.940

3 1:32.134 17:03:54.074

4 1:33.884 17:05:27.958

5 1:33.538 17:07:01.496

6 1:33.074 17:08:34.570

7 1:33.166 17:10:07.736

8 1:33.266 17:11:41.002

9 1:32.885 17:13:13.887

10 1:33.637 17:14:47.524

 Po. 3 - # 815 CATHERINE Y. + 05.558
Diff. Primo

1 1:35.638 17:00:47.430

2 1:32.574 17:02:20.004

3 1:33.799 17:03:53.803

4 1:33.956 17:05:27.759

5 1:33.422 17:07:01.181

6 1:33.226 17:08:34.407

7 1:33.133 17:10:07.540

8 1:34.083 17:11:41.623

9 1:32.638 17:13:14.261

10 1:33.448 17:14:47.709

 Po. 4 - # 87 CAPONE L. + 17.671
Diff. Primo

1 1:39.268 17:00:51.806

2 1:34.400 17:02:26.206

3 1:34.509 17:04:00.715

4 1:34.016 17:05:34.731

5 1:33.479 17:07:08.210

6 1:32.820 17:08:41.030

7 1:33.262 17:10:14.292

8 1:33.330 17:11:47.622

9 1:35.886 17:13:23.508

10 1:36.314 17:14:59.822

 Po. 5 - # 200 DI CICCO D. + 28.426
Diff. Primo

1 1:40.982 17:00:53.884

2 1:35.465 17:02:29.349

3 1:34.891 17:04:04.240

4 1:36.525 17:05:40.765

5 1:34.806 17:07:15.571

6 1:34.998 17:08:50.569

7 1:35.456 17:10:26.025

8 1:34.635 17:12:00.660

9 1:35.067 17:13:35.727

10 1:34.850 17:15:10.577

 Po. 6 - # 425 CORMAN F. + 30.071
Diff. Primo

1 1:40.684 17:00:53.699

2 1:35.449 17:02:29.148

3 1:34.966 17:04:04.114

4 1:36.307 17:05:40.421

5 1:34.858 17:07:15.279

6 1:35.114 17:08:50.393

7 1:35.464 17:10:25.857

8 1:35.543 17:12:01.400

9 1:35.811 17:13:37.211

10 1:35.011 17:15:12.222

 Po. 7 - # 199 BOZZA L. + 30.324
Diff. Primo

1 1:41.921 17:00:54.379

2 1:35.322 17:02:29.701

3 1:34.939 17:04:04.640

4 1:37.351 17:05:41.991

5 1:34.150 17:07:16.141

6 1:34.792 17:08:50.933

7 1:35.515 17:10:26.448

8 1:35.285 17:12:01.733

9 1:35.802 17:13:37.535

10 1:34.940 17:15:12.475

 Po. 8 - # 93 MACCARIELLO E. + 30.644
Diff. Primo

1 1:44.170 17:00:56.381

2 1:36.630 17:02:33.011

3 1:33.898 17:04:06.909

4 1:35.814 17:05:42.723

5 1:34.874 17:07:17.597

6 1:33.946 17:08:51.543

7 1:35.304 17:10:26.847

8 1:35.314 17:12:02.161

9 1:35.709 17:13:37.870

10 1:34.925 17:15:12.795

 Po. 9 - # 4 CATALLO A. + 32.976
Diff. Primo

1 1:42.061 17:00:55.141

2 1:35.196 17:02:30.337

3 1:35.551 17:04:05.888

4 1:36.557 17:05:42.445

5 1:34.811 17:07:17.256

6 1:35.627 17:08:52.883

7 1:35.118 17:10:28.001

8 1:35.330 17:12:03.331

9 1:35.516 17:13:38.847

10 1:36.280 17:15:15.127

 Po. 10 - # 771 GRAZIOLI N. + 42.937
Diff. Primo

1 1:42.667 17:00:55.471

2 1:35.204 17:02:30.675

3 1:35.915 17:04:06.590

4 1:37.229 17:05:43.819

5 1:35.954 17:07:19.773

6 1:36.231 17:08:56.004

7 1:36.430 17:10:32.434

8 1:36.788 17:12:09.222

9 1:37.703 17:13:46.925

10 1:38.163 17:15:25.088

 Po. 11 - # 931 PARRINI T. + 47.238
Diff. Primo

1 1:42.524 17:00:55.827

2 1:36.862 17:02:32.689

3 1:37.749 17:04:10.438

4 1:37.650 17:05:48.088

5 1:36.609 17:07:24.697

6 1:36.218 17:09:00.915

7 1:36.278 17:10:37.193

8 1:36.576 17:12:13.769

9 1:38.177 17:13:51.946

10 1:37.443 17:15:29.389

 Po. 12 - # 15 PAOLONI A. + 1:10.846
Diff. Primo

1 1:39.018 17:00:51.349

2 1:34.648 17:02:25.997

3 1:34.403 17:04:00.400

4 2:05.872 17:06:06.272

5 1:35.818 17:07:42.090

6 1:38.473 17:09:20.563

7 1:36.307 17:10:56.870

8 1:39.498 17:12:36.368

9 1:38.018 17:14:14.386

10 1:38.611 17:15:52.997

 Po. 13 - # 95 CALAMITA M. + 1:16.057
Diff. Primo

1 1:49.252 17:01:02.967

2 1:40.210 17:02:43.177

3 1:38.817 17:04:21.994

4 1:38.193 17:06:00.187

5 1:39.337 17:07:39.524

6 1:38.599 17:09:18.123

7 1:38.441 17:10:56.564

8 1:39.635 17:12:36.199

9 1:40.242 17:14:16.441

10 1:41.767 17:15:58.208

Fastest lap: 1:32.118 
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 Po. 14 - # 65 LABATE A. + 1:23.074
Diff. Primo

1 1:37.988 17:00:49.917

2 1:34.382 17:02:24.299

3 1:33.669 17:03:57.968

4 1:33.990 17:05:31.958

5 1:33.618 17:07:05.576

6 1:33.971 17:08:39.547

7 1:33.969 17:10:13.516

8 1:33.864 17:11:47.380

9 2:25.087 17:14:12.467

10 1:52.758 17:16:05.225

 Po. 15 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 1:26.976
Diff. Primo

1 1:46.763 17:01:00.501

2 1:39.819 17:02:40.320

3 1:39.515 17:04:19.835

4 1:39.814 17:05:59.649

5 1:39.611 17:07:39.260

6 1:43.317 17:09:22.577

7 1:41.472 17:11:04.049

8 1:43.042 17:12:47.091

9 1:41.436 17:14:28.527

10 1:40.600 17:16:09.127

 Po. 16 - # 5 PIRRI R. + 1:28.043
Diff. Primo

1 1:46.466 17:00:59.976

2 1:36.256 17:02:36.232

3 1:36.365 17:04:12.597

4 1:36.520 17:05:49.117

5 1:36.398 17:07:25.515

6 1:36.305 17:09:01.820

7 1:36.650 17:10:38.470

8 2:08.163 17:12:46.633

9 1:43.068 17:14:29.701

10 1:40.493 17:16:10.194

 Po. 17 - # 995 RICCARDI C. + 1:28.383
Diff. Primo

1 1:47.970 17:01:01.713

2 1:41.965 17:02:43.678

3 1:41.325 17:04:25.003

4 1:41.068 17:06:06.071

5 1:41.285 17:07:47.356

6 1:41.181 17:09:28.537

7 1:40.231 17:11:08.768

8 1:39.623 17:12:48.391

9 1:41.579 17:14:29.970

10 1:40.564 17:16:10.534

 Po. 18 - # 23 BELLEMO C. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:46.851 17:01:00.107

2 1:37.024 17:02:37.131

3 1:36.172 17:04:13.303

4 1:36.811 17:05:50.114

5 1:36.379 17:07:26.493

6 1:51.931 17:09:18.424

Fastest lap: 1:32.118 
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